
财通资管睿安债券型证券投资基金
基金经理变更公告

公告送出日期：2024年07月04日
1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他基金经理姓名

财通资管睿安债券型证券投资基金

财通资管睿安债券

016959
财通证券资产管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

宫志芳

金御

2 新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期间

基金主代码

002901
003479
004888
004900
005307
005307
006799
008766
005679
013097
006542
013804
014619
014769
014625
012735

基金名称

财通资管积极收益债券型发起式证券投资
基金

财通资管鑫管家货币市场基金

财通资管鑫逸回报混合型证券投资基金

财通资管鑫锐回报混合型证券投资基金

财通资管鑫达回报混合型证券投资基金

财通资管鸿达纯债债券型证券投资基金

财通资管鸿运中短债债券型证券投资基金

财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券
投资基金

财通资管鑫盛 6个月定期开放混合型证券
投资基金

财通资管双盈债券型发起式证券投资基金

财通资管鸿利中短债债券型证券投资基金

财通资管鸿越 3个月滚动持有债券型证券
投资基金

财通资管稳兴增益六个月持有期混合型证
券投资基金

财通资管双福 9个月持有期债券型发起式
证券投资基金

财通资管稳兴丰益六个月持有期混合型证
券投资基金

财通资管中债 1-3年国开行债券指数证券
投资基金

宫志芳

2024-07-03
14
8

硕士研究生学历、硕士学位。曾在浙江泰
隆商业银行、宁波通商银行工作。2016年3月加入财通证券资产管理有限公司，现任

固收公募投资部基金经理。

任职日期

2017-08-18
2017-08-18
2017-08-30
2017-12-06
2018-01-24
2019-01-03
2019-07-03
2020-06-05
2020-10-23
2021-10-19
2021-12-01
2021-12-15
2022-03-21
2022-04-27
2022-07-14
2022-12-20

离任日期

-
2021-01-19

-
2020-10-23
2019-01-03
2022-03-04
2022-03-04
2022-12-20
2022-03-04
2022-11-25

-
2023-02-24

-
2024-07-03

-
-

009552
019424

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会注册/登记

财通资管丰乾39个月定期开放债券型证券
投资基金

财通资管双鑫一年持有期债券型证券投资
基金

2023-11-10
2023-11-28

否

是

无

中国

硕士研究生学历、硕士学位

是

-
-

3 其他需要说明的事项
上述事项已按有关规定在中国证券投资基金业协会完成变更手续。

财通证券资产管理有限公司
2024年07月04日


