财通资管睿安债券型证券投资基金 基金经理变更公告 公告送出日期:2024年07月04日

公司达山口期 : 2024年 07月 04日				
1 公告基本信息				
基金名称	财通资管睿安债券型证券投资基金			
基金简称	财通资管睿安债券			
基金主代码	016959			
基金管理人名称	财通证券资产管理有限公司			
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》			
基金经理变更类型	增聘基金经理			
新任基金经理姓名	官志芳			
共同管理本基金的其他基金经理姓名	金御			

2	新任基金经理的相关信息	

4 初日上生立:	工生的旧大同思		
新任基金经理姓名		宫志芳	
任职日期		2024-07-03	
证券从业年限		14	
证券投资管理从业年限		8	
过往从业经历		硕士研究生学历、硕士学位。曾在浙江泰隆商业银行、宁波通商银行工作。2016年3月加人财通证券资产管理有限公司,现任固收公募投资部基金经理。	
其中:管理过公募基	金的名称及期间		
基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期
002901	财通资管积极收益债券型发起式证券投资 基金	2017-08-18	-
003479	财通资管鑫管家货币市场基金	2017-08-18	2021-01-19
004888	财通资管鑫逸回报混合型证券投资基金	2017-08-30	-

金正工「小一	26至10亿	1上8八口 997	四月11.119月
002901	财通资管积极收益债券型发起式证券投资 基金	2017-08-18	-
003479	财通资管鑫管家货币市场基金	2017-08-18	2021-01-19
004888	财通资管鑫逸回报混合型证券投资基金	2017-08-30	-
004900	财通资管鑫锐回报混合型证券投资基金	2017-12-06	2020-10-23
005307	财通资管鑫达回报混合型证券投资基金	2018-01-24	2019-01-03
005307	财通资管鸿达纯债债券型证券投资基金	2019-01-03	2022-03-04
006799	财通资管鸿运中短债债券型证券投资基金	2019-07-03	2022-03-04
008766	财通资管鸿盛12个月定期开放债券型证券 投资基金	2020-06-05	2022-12-20
005679	财通资管鑫盛6个月定期开放混合型证券 投资基金	2020-10-23	2022-03-04
013097	财通资管双盈债券型发起式证券投资基金	2021-10-19	2022-11-25
006542	财通资管鸿利中短债债券型证券投资基金	2021-12-01	-
013804	财通资管鸿越3个月滚动持有债券型证券 投资基金	2021-12-15	2023-02-24
014619	财通资管稳兴增益六个月持有期混合型证 券投资基金	2022-03-21	-
014769	财通资管双福9个月持有期债券型发起式 证券投资基金	2022-04-27	2024-07-03
014625	财通资管稳兴丰益六个月持有期混合型证 券投资基金	2022-07-14	-
012735	财通资管中债1-3年国开行债券指数证券 投资基金	2022-12-20	-

009552	财通资管丰乾39个月定期开放债券型证券 投资基金	2023-11-10	-
019424	财通资管双鑫一年持有期债券型证券投资 基金	2023-11-28	-
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施		否	
是否已取得基金从』	k资格	是	
取得的其他相关从』	他相关从业资格 无		无
国籍		中国	
学历、学位		硕士研究生学历、硕士学位	
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记 是			是
3 其他需要说 上述事项已担	说明的事项 安有关规定在中国证券投资基金业协会	完成变更手续。	
财通证券资产管理有限公司 2024年07月04日			